
OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky 20/S/144 

ODBĚRATEL - falchirační adresa 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Štěpánská 15 
120 OO Praha 2 

IČ 	71377999 	DIČ C271377999 
Typ Příspěvková organizace 

DODAVATEL 
School Partners, s. r. O. 

Rudolfovská tř. 30/16 
370 01 České Budějovice 
Česko 

IČ 01489836 
Datum vystavení 26.11.2020  Číslo jednací 

• Smlouva 

Požadujeme: 	 a,_ 
Termín dodání dodán(  
Způsob dopravy  
Způsob platby 
Splatnost faktury 21 dnů 

Pro potřeby interního projektu Podpora startupů, reg. Č. C2.01.2.111/0.0/0.0/15_022/0005661, objednáváme nástroj na digitalizaci procesů 
interního projektu. 

Seznam požadavků: 
- 	rozlišení jednotlivých druhů služeb (mentoring, poradenství, networkIng), možnost generování 2 druhů průběžných zpráv, jednu pro 
mentoring a jednu pro poradenské služby v závislosti na objednaných službách 
- 	Implementace podpisů všech mentorů (a dalších DPČ) a startupů, které se dle potřeb přepíšou na vygenerované dokumenty (např. 
docházka, průběžná zpráva) 
- 	evidence zápisu činnosti mentorů a startupů za každé setkání. Ke kond měsíce se z těchto údajů automaticky vytvoří průběžná zpráva (dle 
dodaného vzoru) 
- 	automatické generovat docházku každého mentora (a dalšídi DPČ) (dle dodaného vzoru) 
- 	možnost nastavení max. počtu hodin pro měsíční zápis pro každého mentora (polovina pracovního fondu), při překročení mu nebude zápis 
(vykázání hodin) umožněn 
- 	definování typů "programů"; v každém programu bude mít startvp vlastní finanční limit, vlastní produkty a max. pinění vlastních produktů 
- 	natavení finančního limitu pro celkové objednané služby dle programu formou přidání částek + grafické zobrazení požadovaných hodnot., 
které nastavuje Czechinvest 
- 	možnost nastavení hodin zdarma na úrovni startupů (nastavuje CzechInvest (hodiny nemají vliv na spoluúčast, ale odečítají se z celkového 
finančního hrnku klienta); tyto hodnoty se propisují do výkazů mentor() 
- 	na úrovni služeb půjde nastavit spoluúčast startupů v procentech. Spoluúčast se pak bude odečítat při piněni z finančního limitu, s 
možností editace těchto limitů v budoucnu. 
- 	na službách umožnit nastavit preferované mentory a opačné na kartě mentora definovat služby, které mentor obsáhne. 
- 	možnost objednávat služby ze strany starhmu z rozhraní starhmu do výše kombinace finančního limitu a spoluúčasti s definicí projektu, 
typu služby a případné možností výběru preferovaného mentora. Objednávky se budou zobrazovat v seznamu objednávek jak v admin prostředí 
(CzechInvest), tak na straně startupu. Po vytvoření objednávky admin danou objednávku akceptuje / neakceptuje s možností komentáře. 
Schválené objednávky se zároveň propíšou do přehledu pro mentory. Každý mentor by měl mít přehled o službách, které si startup objednal a 
CzechInvest schválil, zároveň by měl mít přehled, kolik z daných služeb již bylo spiněno a kolik zbývá. 

Dodací podmínky: 
- 	do 5. 1. 2021 poskytnutí přístupu k částečné hotové verzi a zahájení testování ze strany objednatele 
- 	termín dodání funkčního řešení v piném rozsahu (dle všech bodů) je 31.1.2021 
- 	poskytnutí služby formou SaaS (Software as a Service) s customizad dle požadavků . 

Cena zahrnuje pronájem nástroje (systému) na 1 rok, testování, úpravy a licenci dle požadavků objednatele. Požadovaná rozšíření Informačního 
systému Schoolpartner budou vyvinuta, odladěna, otestována a předána piné funkční. 

V případě, že bude požadováno vyvinul"; dalších hmkdonalit systému Schoolpartner, jejichž potřebnost pro celkové fungování systému nebyla v 
době objednávky známá ani jedné ze stran, řídí se vývoj hodinovou sazbou, která činí 1 100,- Kč bez DPH, tedy 1 331,- Kčs DPH. Vývoj takovýchto 
dodatečných funkdonalit započne vždy až po nacenění požadavku a odsouhlasení objednatelem. 

Cena za vývoj nových funkcí: 202 400 Kč bez DPH / 244 904 Kčs DPH 
Cena za pronájem systému: 40 800 Kč/kalendářní rok / 49 368 Kčs DPH 

CELKEM: 243 200 Kč bez DPH / 294 272 Kčs DPH 

Platební podmínky jsou definovány v přiložené nabídce dodavatele. 

Položka 
	 Množství M3 	%DPH 	Cena bez DPH/MJ 

	 DPH/M3 	Celkem s DPH 

Digitalizace procesů IP Podpora startupů 	 1.00 
	

21 	 243 200.00 	 51 072.00 	 294 272.00 

(9 Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb. 
Strana 1 Číslo objednávky 20/S/144 	 C) ML:120 Praha s.r.o. - www.muzo.cz  





Číslo objednávky 20/5/144 Datum vystavení 26.11.2020 Řada OBJ_START Evidenční číslo 144 

04JCZ,“/VIC.4 
312.2020 

294 272.00 Kč Přibližná celková cena 

nevoz 

Partner, s.r.o. 
630 

ce 

Vystavil(a) 

Razítko a podpis 	  

Jsme piáki DPH od 14.3.2017 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Number oř this Order must be always mentioned on your Invoice. 

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 20/S/144 	 () MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 	 Strana 2 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

